
Spargel
Natürlich gehen wir mit euch in die Saison

Spargelcremesuppe

Spargel Bowl

Spargel Natur

Frische Erdbeeren

9,-

20,-

19,-

25,-
28,-
28,-

8,-

Spargeleinlage | frische Kräuter

Vanilleeis | Sahne

Frischer Wildkräutersalat | grüner
Spargel | hausgebeizter Lachs
Maracuja-Senf Dressing

Frischer Deutscher Spargel |
Butterkartoffel | 
Sauce Hollandaise oder
Buttersauce

wahlweise mit:
Schweine- oder
Hähnchenschnitzel
Katenschinken
Gebratenem Zanderfilet


